ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов

по делу об административном правонарушении № 4-14.32-1558/00-23-13

«09» сентября 2014 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Контрольно-финансового управления Федеральной
антимонопольной службы Исаева Н.И., рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-1558/00-23-13, возбужденного в
отношении МУП «Муниципальный центр жилищно-коммунального хозяйства округа
Муром» (далее — МУП «МЦ ЖКХ») (адрес: 602267, Владимирская область, г. Муром,
ул. Ленина, д. 3; ОГРН 1023302152873, ИНН 3307002290, дата регистрации
юридического лица 27.07.2000),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость получения дополнительных материалов по делу об
административном правонарушении № 4-14.32-1558/00-23-13.

Руководствуясь статьей 26.10 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

В соответствии со статьей 26.10 КоАП Межрайонной ИФНС России № 4 по
Владимирской области надлежит в трехдневный срок со дня получения
настоящего определения представить в ФАС России следующую информацию:

1. Сведения о размере суммы выручки МУП «МЦ ЖКХ» в период с 01.01.2012 по
31.12.2012 и с 01.01.2013 по 19.07.2013 (раздельно по годам) от оказания услуг
управления многоквартирными домами на территории о. Муром, определяемой в
соответствии со статьями 248 и 249 Налогового кодекса Российской Федерации
(без НДС);

2. Сведения о совокупном размере суммы выручки МУП «МЦ ЖКХ» от реализации
всех товаров (работ, услуг) в период с 01.01.2012 по 31.12.2012 и с 01.01.2013 по
19.07.2013 (раздельно по годам), определяемой в соответствии со статьями 248 и
249 Налогового кодекса Российской Федерации (без НДС).

При невозможности предоставления указанных сведений Межрайонной ИФНС
России № 31 по Свердловской области необходимо в трехдневный срок уведомить
об этом в письменной форме ФАС России.